
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  303/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 28.dubna  2014

Věc : Pracovní schůzka zastupitelstva
Místo konání : Budova sokolovny č.p 219
Přítomni  :  Nosek  Miroslav,Hlaváček  Martin,Hak  Bedřich,  Hak  Vlastimil,  Paulus
Zdeněk,Machačka Ondřej, Kožíšek Tomáš,Hlavatý Tomáš, Rais Roman,Filounek Zdeněk,
Omluvena : Jirsáková Alena

1. Starosta seznámil členy zastupitelstva s postupem prací na I. a II. etapě rekonstrukce
sokolovny.  Zastupitelé  si  prohlédli  staveniště.  V  současné  době  se  provádí
nahazování omítek, příprava otvorů  pro okna, která by měla být nainstalována ve
středu dne 7.5.2014. Dále bude dokončena betonová injektáž pod budovu sokolovny.

2. Město Miletín bylo úspěšné v získání dotačního titulu na snížení úroků z úvěru u
Královéhradeckého kraje ve výši 38 600,- Kč.

3. Město Miletín bylo úspěšné v získání dotačního titulu z Královéhradeckého kraje ve
výši 23 000,- Kč na celoroční akci ,,Vážíme si života“.

4. Starosta  informoval  o  provedené kontrole  z  úřadu práce  na  provoz  pečovatelské
služby v  Miletíně  s  tím,  že  výsledek  kontroly  je  takový,  že  prakticky je  výkon
pečovatelské služby hodnocen velice dobře, bohužel co se týká administrativy musí
dojít k přepracování různých dokumentů. Lhůta na odstranění je osm měsíců a na
přepracování smluv jeden měsíc. To již bylo provedeno. 

5. Město  Miletín  na  úřední  desce  vyvěsilo  po  zákonnou  dobu  jako  opuštěnou  věc
hradlový jez na Bystřici, ř.km 53,263. K jezu se nikdo nepřihlásil. Na VZ je nutné jez
přijmout  do  vlastnictví  města.  Zároveň  pak  jez  pronajmout  MOČRS Miletín  do
dlouhodobého nájmu s tím, že veškeré práce na jezu bude provádět na své náklady
právě MOČRS Miletín.

6. Na MÚ přišla žádost majitele nemovitosti č.p 199 na Trotince, který žádá o začlenění
pozemků  do  územního  plánu  jako  restaurační  zařízení,ubytovací  zařízení,
zemědělská  malovýroba  a  zóna  venkovského  vybavení.  Nutno  projednat  na  VZ.
Zastupitelstvo nemá nic proti, pouze s tím, že na části p.č. 259 musí být zachována
veřejná cesta a to také musí být nově vyznačeno v územním plánu jako cesta.

7. Starosta seznámil zastupitelé s tím, že zástupci pozemkového fondu se dostavili na
MÚ a podali požadavek majitele pozemků pana Stýbla Ondřeje, které kdysi patřili
této rodině, k vrácení zpět. Ze zákona musí být pozemky vráceny. Mezi požadované
pozemky  také  patří  pozemky  na  kterých  se  nachází  koupaliště,kemp  a  část
sportoviště.  Město  Miletín  však  dohledalo  dokumenty,  které  neumožňují  vydání
těchto pozemků a panu Stýblovi, stát tak nabídne pozemky jiné.

8. Volný byt v č.p 100. Žadatelé musí doložit průměrný výdělek. Poté bude rozhodnuto
o novém nájemci.

9. Dodatek smlouvy o nájmu pozemků města Miletín do nájmu ZD Miletín a to na dobu
určitou do 28.2.2015.Zast.pro.

10.Žádost DS Erben Miletín o možnost umístění přívěsného vozíku do průjezdu budovy
č.p 7 nebo do boudy u sokolovny. Zastupitelé souhlasí. DS se však musí rozhodnout
pro jedno místo.



11.  Žádost  o  prodej  pozemku  v  ulici  Arnoldova na  vybudování  vjezdu ke  garáži.
Zastupitelé souhlasí.  

12.Nová  smlouva  o  zajištění  zpětného  odběru  a  využití  odpadů  z  obalů  s  firmou
Ekokom.  Tato  smlouva  musí  být  uzavřena  nově  a  to  z  důvodu  změn  v  novém
občanském zákoníku. Zastupitelstvo souhlasí ale s tím, že smlouva bude uzavřena na
dobu určitou jednoho roku.

13. Starosta informoval,  že konečně  může po letech dojít  k  přijetí  pozemků  v  ulici
Jiráskova, která patří  již dávno neexistujícímu stavebnímu družstvu Miletín. Vzetí
těchto pozemků do majetku města je důležité také z důvodu vázaných financí ve výši
cca 400 000,- Kč v mikroregionu pro plynofikaci a v rekonstrukci ulice Jiráskova. Je
nutné odsouhlasit žádost o vydržení pozemků do majetku města Miletín.

14.Místostarosta informoval o tom, že města Miletín nebylo úspěšné v žádosti o dotaci
na  Královéhradecký  kraj  na  rekonstrukci  cisterny,  nicméně  město  Miletín  podá
žádost novou platnou na rok 2015.

15.Veřejné zasedání se bude konat v pondělí  dne 5.5.2014 od 18.00 hodin v prvním
patře Spolkového domu.

       

                                      
                                               Nosek Miroslav
                                                    starosta města Miletín                            


